

Rozbudowa o platformę dla osób niepełnosprawnych oraz przebudowa budynku szkolnego z internatem wraz z towarzyszącym zagospodarowaniem terenu

SOSZW.21.8.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ

W imieniu Zamawiającego, na podstawie art.38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, w związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SIWZ podaję, co następuje:

Pytanie 1:

Parametry techniczne zakładają sterowanie „bez podtrzymanie” co jest stosowane w platformach bez drzwi kabinowych, z ręczne otwieranymi szybowymi,

W platformach z pełnymi ścianami i drzwiami kabinowymi stosuje się sterowanie automatyczne.

Proszę o informacje czy wyrażają Państwo zgodę na sterowanie automatyczne (jak w tradycyjnych dźwigach – wybieramy piętro dźwig jedzie automatycznie i zatrzymuje się na przystanku)

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na sterowanie automatyczne

Pytanie 2:

Ponadto proszę o informację czy istnieje możliwość powrotu do koncepcji szybu samonośnego, gdyż takie rozwiązanie było by znacznie tańsze, ładniejsze i zdecydowanie szybsze w realizacji. Koszt szybu samonośnego przeszklonego wraz z urządzeniem może być niższy niż sam koszt wybudowania szybu murowanego

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości powrotu do koncepcji szybu samonośnego